様式第２号

  年  月  日

           様

北区長

 年度 堺市北区政策会議公募構成員

選考結果通知書

あなたから提供の申出があった、 年度 堺市北区政策会議公募構成員選考

(   選考)における結果を、下記のとおり提供いたします。

記

選考対象者数

（欠席者及び棄権者を除く）
        名

選考通過者数         名

あなたの順位         位

あなたの得点

（100点満点換算）
        点